
交易披露 

 
 
 
 

2021 年 1 月 4 日 

 

透過協議安排進行私有化 

 

就山東黃金礦業股份有限公司的 H股股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有

協議或達成諒解的任何人士

的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

中金期貨有限公司 2020 年 12 月 31日 賣出 2,500 $17.8600 773,750 0.1106% 

賣出 3,500 $17.8486 770,250 0.1101% 

賣出 100,000 $17.8008 670,250 0.0958% 

賣出 100,000 $17.8000 570,250 0.0815% 

賣出 100,000 $17.7553 470,250 0.0672% 

賣出 100,000 $17.7212 370,250 0.0529% 

賣出 2,250 $17.8000 368,000 0.0526% 

賣出 2,500 $17.8000 365,500 0.0523% 

賣出 2,250 $17.8200 363,250 0.0519% 

賣出 3,250 $17.8200 360,000 0.0515% 

賣出 5,000 $17.8200 355,000 0.0508% 

賣出 5,750 $17.8200 349,250 0.0499% 



    交易披露 

 
 
 
 

賣出 2,750 $17.8200 346,500 0.0495% 

賣出 4,000 $17.8200 342,500 0.0490% 

賣出 3,750 $17.8200 338,750 0.0484% 

賣出 500 $17.8200 338,250 0.0484% 

賣出 5,250 $17.8200 333,000 0.0476% 

賣出 4,750 $17.8000 328,250 0.0469% 

賣出 7,000 $17.7800 321,250 0.0459% 

賣出 4,250 $17.8000 317,000 0.0453% 

賣出 2,500 $17.8000 314,500 0.0450% 

賣出 2,500 $17.8000 312,000 0.0446% 

賣出 3,000 $17.8000 309,000 0.0442% 

賣出 2,250 $17.8000 306,750 0.0439% 

賣出 5,500 $17.7655 301,250 0.0431% 

賣出 5,500 $17.7600 295,750 0.0423% 

賣出 4,000 $17.7275 291,750 0.0417% 

賣出 3,250 $17.7754 288,500 0.0412% 

賣出 5,000 $17.7550 283,500 0.0405% 

賣出 5,750 $17.7200 277,750 0.0397% 

賣出 5,000 $17.7200 272,750 0.0390% 

賣出 5,000 $17.8000 267,750 0.0383% 

賣出 4,000 $17.7800 263,750 0.0377% 

賣出 2,500 $17.7300 261,250 0.0373% 

賣出 5,000 $17.7200 256,250 0.0366% 
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賣出 6,000 $17.7000 250,250 0.0358% 

賣出 5,250 $17.7800 245,000 0.0350% 

賣出 5,250 $17.7590 239,750 0.0343% 

賣出 2,500 $17.7800 237,250 0.0339% 

賣出 4,000 $17.7488 233,250 0.0333% 

賣出 4,500 $17.7400 228,750 0.0327% 

賣出 3,250 $17.7877 225,500 0.0322% 

賣出 4,750 $17.7400 220,750 0.0316% 

賣出 10,000 $17.7200 210,750 0.0301% 

賣出 50,000 $17.7206 160,750 0.0230% 

賣出 5,250 $17.7800 155,500 0.0222% 

賣出 2,750 $17.8000 152,750 0.0218% 

賣出 2,500 $17.7800 150,250 0.0215% 

賣出 2,500 $17.7800 147,750 0.0211% 

賣出 1,750 $17.7800 146,000 0.0209% 

賣出 2,000 $17.8000 144,000 0.0206% 

賣出 3,000 $17.8000 141,000 0.0202% 

賣出 2,000 $17.8200 139,000 0.0199% 

賣出 1,750 $17.8200 137,250 0.0196% 

賣出 2,000 $17.8200 135,250 0.0193% 

賣出 1,750 $17.7943 133,500 0.0191% 

賣出 1,750 $17.8200 131,750 0.0188% 

賣出 750 $17.8200 131,000 0.0187% 
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賣出 2,500 $17.8000 128,500 0.0184% 

賣出 20,000 $17.7233 108,500 0.0155% 

賣出 1,750 $17.7800 106,750 0.0153% 

賣出 1,750 $17.7800 105,000 0.0150% 

賣出 2,000 $17.7800 103,000 0.0147% 

賣出 750 $17.8000 102,250 0.0146% 

賣出 20,000 $17.7410 82,250 0.0118% 

賣出 2,000 $17.7800 80,250 0.0115% 

賣出 1,750 $17.7800 78,500 0.0112% 

賣出 750 $17.7800 77,750 0.0111% 

賣出 1,750 $17.7200 76,000 0.0109% 

賣出 4,250 $17.7800 71,750 0.0103% 

賣出 1,750 $17.7800 70,000 0.0100% 

賣出 750 $17.7800 69,250 0.0099% 

賣出 10,000 $17.7400 59,250 0.0085% 

賣出 1,750 $17.7400 57,500 0.0082% 

賣出 1,750 $17.7057 55,750 0.0080% 

賣出 1,750 $17.7400 54,000 0.0077% 

賣出 250 $17.7400 53,750 0.0077% 

賣出 1,750 $17.7000 52,000 0.0074% 

賣出 4,000 $17.7400 48,000 0.0069% 

賣出 1,750 $17.7400 46,250 0.0066% 

賣出 500 $17.7400 45,750 0.0065% 
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賣出 2,500 $17.7200 43,250 0.0062% 

賣出 2,000 $17.7400 41,250 0.0059% 

賣出 1,750 $17.7400 39,500 0.0056% 

賣出 2,000 $17.7400 37,500 0.0054% 

賣出 1,750 $17.7400 35,750 0.0051% 

賣出 1,750 $17.7400 34,000 0.0049% 

賣出 1,750 $17.7400 32,250 0.0046% 

賣出 1,750 $17.7600 30,500 0.0044% 

賣出 250 $17.7600 30,250 0.0043% 

賣出 1,750 $17.7200 28,500 0.0041% 

賣出 1,750 $17.7200 26,750 0.0038% 

賣出 1,750 $17.7200 25,000 0.0036% 

賣出 2,000 $17.7400 23,000 0.0033% 

賣出 2,500 $17.7400 20,500 0.0029% 

賣出 1,750 $17.7400 18,750 0.0027% 

賣出 1,750 $17.7600 17,000 0.0024% 

賣出 1,750 $17.7600 15,250 0.0022% 

賣出 1,750 $17.7600 13,500 0.0019% 

賣出 2,000 $17.7600 11,500 0.0016% 

賣出 1,750 $17.7800 9,750 0.0014% 

賣出 1,750 $17.7800 8,000 0.0011% 

賣出 1,750 $17.7800 6,250 0.0009% 

賣出 750 $17.7800 5,500 0.0008% 
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賣出 5,500 $17.7318 0 0.0000% 

 

完 

 

 

註： 

根據一致行動定義的第(5)類別，中金期貨有限公司是與要約人有關連的第(1)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

中金期貨有限公司是最終由中國國際金融股份有限公司擁有的公司。 

已根據《收購守則》第 21.3 條獲得執行人員的同意。 


